PORTARIA Nº 14.902/2018   NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO ORGANIZADORA DO V PRÊMIO MARINA PRAD
Sex, 19 de Outubro de 2018 10:46

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 14.902/2018

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO ORGANIZADORA DO V PRÊMIO
MARINA PRADO DE CASTRO – PRÁTICAS EXITOSAS: COMPARTILHAR PARA
CRESCER.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com o artigo 89, inciso II, alínea “c” da Lei Orgânica do Município de

 1 / 6

PORTARIA Nº 14.902/2018   NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO ORGANIZADORA DO V PRÊMIO MARINA PRAD
Sex, 19 de Outubro de 2018 10:46

Varginha,

R E S O L V E:

Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão
Organizadora do V Prêmio Marina Prado de Castro – Práticas Exitosas: Compartilhar para
Crescer:

I – Equipe Pedagógica:

- Vânia de Fátima Flores Paiva

- Adriana Pedrosa Moraes Reis

- Ângela Márcia de Oliveira Botrel

 2 / 6

PORTARIA Nº 14.902/2018   NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO ORGANIZADORA DO V PRÊMIO MARINA PRAD
Sex, 19 de Outubro de 2018 10:46

- Eliete Maria Abraão Benfica

- Gisele Mendes Alves

- Juliana Vazi Pedro

- Maria de Fátima Elói Reis

- Paula Renata de Brito

- Roberta Tavares Cardoso Boareto

- Solange Inácio Ribeiro Conde

II – Equipe Técnica:

- Ana Lúcia Prado

- Angélica Aparecida Lima

 3 / 6

PORTARIA Nº 14.902/2018   NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO ORGANIZADORA DO V PRÊMIO MARINA PRAD
Sex, 19 de Outubro de 2018 10:46

- Evani Rita Machado

- Geraldo Heitor Rodrigues Júnior

- Guilherme Henrique da Silva Santos

- Karina Maria de Souza Araújo Braga

- Sirléia Ferreira Leonel

Art. 2º Os membros da Equipe Pedagógica são responsáveis pela coordenação, supervisão e
assessoramento das escolas nas etapas preliminares do V Prêmio Marina Prado de Castro –
Práticas Exitosas: Compartilhar para Crescer, bem como pela indicação dos membros da
Comissão Julgadora, responsável pela escolha dos trabalhos vencedores.

Art. 3º Os membros da Equipe Técnica são responsáveis pela coordenação, organização e
demais funções correlatas que viabilizem a realização da cerimônia de premiação do V Prêmio
Marina Prado de Castro – Práticas Exitosas: Compartilhar para Crescer, a ser realizada no dia
06 de dezembro de 2018.

 4 / 6

PORTARIA Nº 14.902/2018   NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO ORGANIZADORA DO V PRÊMIO MARINA PRAD
Sex, 19 de Outubro de 2018 10:46

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário e retroagindo os seus efeitos a 01 de julho do corrente ano.

Prefeitura do Município de Varginha, 23 de agosto de 2018.

ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

  SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

 ADMINISTRAÇÃO

 5 / 6

PORTARIA Nº 14.902/2018   NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO ORGANIZADORA DO V PRÊMIO MARINA PRAD
Sex, 19 de Outubro de 2018 10:46

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

ROSANA APARECIDA CARVALHO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 6 / 6